K

111 En

Nec non quod pro tempore de Dignitate, Personatu, administratione, vel Officio, Canonatu, & Præbenda, Portione, Capellania, aut quovis alio Beneficio Ecclesiæ hujusmodi provifus, si postmodum factis informationibus, juxta Statutum, & ordinationem hujusmodi qualificatus repertus fuerit, eo ipso quod in Festo Sancti Michaelis Archangeli de mense Septembris, seu alia quavis die anteriori in dicto Capitulo pro receptione sua comparuerit, & litteras provisionis de Dignitate, aut Canonatu, & Præbenda, sive Portione, vel Cappellania, aut alio beneficio Ecclesiastico hujusmodi sibi factæ, ipsi Capitulo presentaverit, & propterea pro sui desuper receptione, & alijs necessarijs insteterit; ex tunc à die comparitionis pro debite, ut in ipso Capitulo moris est, recepto, & admissio, ac præsentè, & residente

in eadem Ecclesia habeatur in omnibus, & per omnia, perinde ac si comparitionis, & presentationis sue hujusmodi receptus, & admissus, sicut premittitur, ac in possessionem corporalem Dignitatis, seu Canonicatus, & Prebende, aut Portionis, vel Cappellaniæ, sive Beneficij hujusmodi inductus, servatis ad id requisitis inibi consuetis solemnitatibus, tunc fuisset.

Quodque quodcumque, & quotiescumque de Staturo, & ordinatione hujusmodi, aut illius sensu, sive re alia quacumque Statutum, & ordinationem predictam quomodolibet concernente hujusmodi Capitulo, & in Capitulo, per illius personas, quoquo modo tractari contigerit, nullus, nisi qui Statutum, & ordinationem hujusmodi acceptaverit, ac inviolabiliter observare juraverit, ibidem interesse, nec vocem activam, & passivam habere valeat; sed extra ipsum Capitulum omnino fieri, ejici possit, & debeat, autoritate, scientia, & potestate, similibus, etiam perpetuo statuimus, & ordinamus.

Clausula de la Colacion hecha á Don Ignacio Gomez Helgueta del Canonicato de Toledo.

(B)

Quocirca Decano, & Capitulo prefatae nostrae Ecclesiae Toletanae praecipimus, & mandamus, quatenus infra trium dierum spatium, postquam tu Statuto ipsius nostrae Almae Toletanae Ecclesiae super qualitatibus personarum ad hujusmodi Canonicatum admittendarum edito, & per sedem Apostolicam confirmato, debite prius satisfeceris, ipsique per te, vel Procuratorem tuum a te ad hoc speciale mandatum haben-

III En la sexta, y ultima, que siempre que el Cavildo, y en el Cavildo succediere tratarse por sus individuos de semejante Estatuto, ò de su sentido, ò de otra qualquiera cosa, que en qualquier modo concierna à èl, ninguno, sino el que lo hubiessen aceptado, y jurado observarlo inviolablemente, pueda hallarse presente à èllo, ni tener voz, activa, ni passiva, antes bien pueda hacerse sin su asistencia, y deba ser echado del Cavildo.